АНЕКС 3
Мандат (за ко-апликант (и))  
<Овој дел мора да се пополни за секој ко-апликант во рамките на значењето на Упатството за апликанти. Морате да направите онолку копии од оваа табела колку што е потребно за да креирате записи за секој дополнителен ко-апликант >

	
	Ко-апликант бр. 1 

	Име на организацијата
	

	Деталите за контакт на ко-апликантот за целите на оваа акција 
	

	Кратенка
	

	Регистарски број

	

	Датум на регистрирање
	

	Место на регистрирање
	

	Официјална адреса на регистрирање
	

	Веб страница и е-пошта на организацијата, доколку е применливо 
	

	Телефонски број: 
	


Ко-апликантот (ите) го овластува главниот апликант<наведете го името на организацијата>  да го поднесе во нивно име овој формулар за аплицирање и да го потпише во нивно име стандардниот договор за грант со Ромски Ресурсен Центар (РРЦ) и Центар за семејно и детско згрижување(КМОП) („Договорниот орган“), како и да биде застапуван од главниот апликант за сите прашања во врска со овој договор за грант.
Ја прочитав и одобрив содржината на предлогот поднесен до Договорниот орган. Се обврзувам да ги почитувам принципите на добра партнерска пракса.
	Име: 
	

	Организација:
	

	Позиција:
	

	Потпис:
	

	Датум и место:
	


